
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКУРГА

РЕШЕНИЕ

30 июня 2016 г. № 9/70

г. Камышлов

О назначении очередных выборов депутатов Думы Камышловского 
городского округа седьмого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы 
Камышловского городского округа шестого созыва и не назначением Думой 
Камышловского городского округа выборов в установленные законом сроки, 
руководствуясь пунктом 1 статьи 8, пунктами 3, 7, 8 статьи 10 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 7, пунктами 
2, 3 статьи 11 и пунктами 1, 6 статьи 12 Избирательного кодекса 
Свердловской области, Камышловская городская территориальная 
избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 
Камышловского городского округа РЕШИЛА:

1. Назначить очередные выборы депутатов Думы Камышловского 
городского округа седьмого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 
известия» 2 июля 2016 года и разместить на официальном сайте 
Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии А.С. Мотыцкого.

А.С.Мотыцкий

Н.В.Щелконогова

Председатель Камышловской городской 
территориальной избирательной 
с полномочиями избирательн 

Камышловского

Секретарь Камышловско 
территориальной 
с полномочиями избирательно 

Камышловского городского


